
 
AREA DEI SERVIZI A RETE 

SERVIZIO SPECIALE SEGRETERIE STUDENTI 

 

 
 

Titolo               Classe              Fascicolo 
 
N. 59175 
 

Del 20/09/2011  

      UOR 
Segr. Studenti 

CC RPA 
Albeggiani 

         Decreto n3014/2011 
IL RETTORE 

 
VISTO il Decreto Rettorale n. 2393/2011 dell’11 luglio 2011  con il quale è stato 

indetto il concorso, per esami, relativo all’ammissione ai corsi di laurea delle 
Professioni Sanitarie della Facoltà di  Medicina e Chirurgia per l’a.a. 2011-
2012; 

VISTA la graduatoria definitiva di merito approvata con Decreto Rettorale n. 2903 
/2011 del 13 settembre 2011 ; 

CONSIDERATO  che, successivamente all’approvazione della graduatoria di merito, a seguito 
di istanze formulate da alcuni candidati,  è stato rilevato da personale della 
Ditta Selexi - incaricata da questo Ateneo per la formulazione dei quesiti e 
per la relativa correzione - un’anomalia nel software di calcolo dei punteggi; 

CONSIDERATO  che detta anomalia, come precisato nella nota tecnica formulata dalla predetta 
Ditta, ha comportato l’errata elaborazione delle risposte fornite alla riga n. 65 
degli elaborati; 

CONSIDERATO che per le motivazioni suddette si è proceduto, in via d’urgenza, al ritiro della 
pubblicazione della graduatoria dal sito unipa.it e dalle bacheche del Servizio 
Speciale Segreterie Studenti, al blocco delle procedure di immatricolazione e 
alla pubblicazione di un avviso sul sito istituzionale; 

CONSIDERATO      che, eliminata l’anomalia nel software di calcolo, la ditta Selexi ha proceduto 
alla rielaborazione dei punteggi degli elaborati; 

VISTO il verbale della Commissione di concorso appositamente convocata del 19 
settembre 2011;   

VISTA  la nuova graduatoria di merito redatta a seguito delle correzioni apportate nel 
software del calcolo dei punteggi; 

 
DECRETA 

 
- l’annullamento del proprio Decreto di approvazione atti n. 2903/2011 del 13/09/2011 e della 

relativa  graduatoria di merito; 
- di approvare i nuovi atti concorsuali relativi all’ammissione ai Corsi di Laurea delle 

Professioni Sanitarie - a numero programmato - per l’anno accademico 2011/2012 e le 
relative  graduatorie di merito, allegate al presente decreto, di cui fanno parte integrante; 

- di prorogare il termine per la immatricolazione dei vincitori indicato nel bando alle ore 
13.00 del giorno 30 settembre 2011. 

          F.to  IL RETTORE 
                     (Roberto Lagalla)      


